
,,tj :"Ký
1j

SMLOUVA O BEZUPLATNEM PREVODU MOVITYCH VĚCI

-'s" evidenční číslo smlouvy převodce: S-2233/SOC/2017

Smluvní strany

STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem v Praze 5, Zborovská 11
zastoupený Ing. Jaroslavou Němcovou, MBA, radní pro oblast sociálních věcí
IČ 70891095
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,převodce")

a

Domov seniorů vojkov, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem 257 53 Vrchotovy Janovice - vojkov l
zastoupená Mgr. Vladimírem Koníčkem, ředitelem
IČ 71229132
(dále jen »nabyvatel")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 5 písm.
a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu movitých věcí:

I.
Předmět smlouvy

1. Převodce touto smlouvou s účinností ode dne podpisu předávacího protokolu ze dne
16.5.2017 převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele tento movitý majetek,
který nabyvatel potřebuje ke své činnosti:

- 59 kusů evakuačních podložek pod matraci se třemi popruhy a čtyřmi uchy pro boční
manipulaci

2. Pořizovací hodnota převáděného movitého majetku činí 1 510,08 Kč/kus,
tj. 89 094,72 KČ včetně DPH (slovy: osmdesát devět tisíc devadesát čtyři korun
sedmdesát dva haléřů).

3. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná práva třetích osob.

4. Nabyvatel přijímá majetek uvedený v odst. 1 tohoto článku do svého vlastnictví
s účinností ode dne uveřejnění v registru smluv, které provede převodce.

l



y II.
Nakládání s majetkem

1. Při nakládání s majetkem (viz článek I.), který nabyvatel bezúplatně nabyl touto smlouvou,
se nabyvatel řídí směrnicemi a pokyny převodce.

2. Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebným, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li
převodce písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po předchozím písemném
souhlasu převodce majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených
převodcem.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy
obdrží převodce a l stejnopis nabyvatel.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou
smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením
Zastupitelstva (Rady) Středočeského kaje č. 079-09/2017/ZK ze dne 19.9.2017.

23 -1C-2017
V Praze dne .........

7 23 -iC-Z,ji7
V Cu-i dne ......

Středočeský kraj
tá

P

Ing. Jaroši @'Ňěnicová, MBA
radní pro 6Íastšóciálhích věcí

"°"°;::="
DOMOV SENIOR\j VOjKOV
Poskytovatel sociáäíích služeb

se sídlein vojkov l
257 53 VrChotOvy Janovice

IČO: 71229132 tel.: 31783Sl86
l

2


